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Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sarnorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) przekazuję interpelację z dnia 3 września 2024 r.
złożoną przez Pana Piotra Warmińskiego w sprawie budowy ul. Niechorskiej i Rzecznej.
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Imię i nazwisko radnego:

Piotr Warmiński

Sępólno Krajeńskie, dnia 3 września 2024 roku Ua

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady
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Pytanie: W imieniu mieszkańców i moim własnym oraz według naszego programu,
gdzie zapisaliśmy budowę dróg i chodników wraz ze ścieżkami rowerowymi i ciągami
pieszo - jezdnymi zgłaszam jako priorytet Ł;udowę ul. Niechorskiej i Rzecznej oraz
umieszczenie tej inwestycji w planie inwestycyjnym gminy w najbliższej perspektywie
finansowej 2025-2026, planie finansowym wydatków gminy lub umieszczenie je3 na
Iiście pozyskania finansowania inwestycji ze środków zewnętrznych. Proszę o podjęcie
niezbędnych czynności oraz decyzji, w celu jak najszybszego rozpoczęcia budowy ulic
lub proszę wskazać ewentualne przeszkody w jej realizacji Poprawa infrastruktury
w tej części miasta jest konieczna. Mieszkańcy od wielu lat czekają na budowę dróg
przy ich posesjach, a ich cierpliwość zapewne jest 3uż na wyczerpaniu.

Krótkie przedstawienie stanu faktycznego: Na wymienionych ulicach są domy,
które powstały w końcowych latach poprzedniego stulecia i domy nowe wybudowane
obecnie. Jak każdy widzi budownictwo się rozwi)a i powstają kolejne nowe budynki
mieszkalne i w sukurs za tym powstają nowe ulice, które także będą za chwilę
wymagały inwestycji ulicznych, a zadania z tym związane będą się piętrzyć. Przeciąga
się czas i oczekiwania ludzi na poprawę sytuacji drogowo - ulicznej na tym terenie.
Następu3e zmiana pokoleniowa zamieszkujących tak mieszkańców i tylko drogi oraz
ulice pozostają po staremu Obecnie jak i od lat znajdują się one w bardzo złym stanie
technicznym i użytkowym, żeby nie używać innych gorszych określeń. Przy jednej
z ulic znajduje się też cmentarz komunalny licznie odwiedzany przez ludzi
miejscowych, ale także gości przyjezdnych Odbywają się tam pogrzeby i uczestnicy
w późniejszej swej krytyce czy komentarzact?i zauważają brak zaangażowania
samorządu, nieład architektoniczny, brak odpowiedniego zagospodarowania tej
przestrzeni oraz uporządkowania tego terenu pod względem planistyczno -
urbanistycznym, a wiemy dokładnie, że jest to w opinii odwiedzających wizytówka
naszego miasta i gminy podobnie jak piękne nowe obiekty sportowe, kulturalne,
użyteczności publicznej wybudowane w nieodległych latach Ogólnie infrastruktura
uliczna jest w optakanym stanie, nieutwardzona, dziurawa, nierówna, trylinka
nierówna, uszkodzona, są ubytki, tworzą się rowy poprzeczne, nie ma chodników,
teren jest btotnisty i grząski, szczególnie po intensywnych opadach deszczu, w okresie
zimowych opadów deszczu i śniegu, jesienią i wczesną wiosną Tak wyglądają



problemy dnia codziennego, z którymi borykają się mieszkańcy, bo mają ogromny
problem w poruszaniu się pieszo, ale także swoimi pojazdami, które grzęzną
w rozjeżdżonym przez inne pojazdy błocie. Ulice te są już częściowo uzbrojone
w niezbędną infrastrukturę podziemną, co daje szybsze możliwości realizowania
kolejnych kroków. Jednocześnie dla bezpieczeństwa pieszych i ruchu pojazdów
należałoby na tych ulicach zmienić organizację ruchu i dostosować oznakowanie dróg
do możliwości bezpiecznego poruszania się pojazdów uzależnionych od
przepustowości, przejezdności na wąskich odcinkach tych ulic. Temat od kilkunastu
Iat, wielokrotnie wskazywany był w dyskusji publicznej oraz na spotkaniach
mieszkańców W imieniu zamieszkujących przy tych ulicach mieszkańców, zwracam
się z uprzejmą prośbą do Pana Przewodniczącego, Wysokiej Rady, Pana Burmistrza
o akceptację mojej interpelacji i jako włodarze pięknej gminy Sępólno Krajeńskie
odpowiedzialnie zadbajmy o ten zróżnicowany przyrodniczo oraz przestrzennie teren
Niech ci mieszkańcy odczują choć odrobinę komfortu zmieniającej się rzeczywistości
Załączniki (ewentualnie dokumentacja zdjęciowa, kopie dokumentów itp ):
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